
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 NR XXXII/276/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 2 998 436,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (zadanie; „Usprawniane 
procesu uzdatniania i dostarczania wody pitnej dla mieszkańców 
gminy Radomyśl nad Sanem w oparciu o dwie stacje uzdatniania 
wody” - promesa) 

300 000,00 

600   Transport i łączność 2 467 400,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 467 400,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Fundusz Rozwoju „Polski Ład  
- Program inwestycji strategicznych, zadanie: „Poprawa 
dostępności komunikacji na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem” 
- promesa) 

2 000 000,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 

467 400,00 

758   Różne rozliczenia 18 707,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 18 707,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 707,00 

801   Oświata i wychowanie 1 506,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 506,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (Antoniów) 
1 506,00 

852   Pomoc społeczna 210 653,00 
 85295  Pozostała działalność 210 653,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CF5D6-1644-4AB7-BD68-26B58C61727C. Podpisany Strona 1



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej  

10 000,00 

  2010 Dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

200 653,00 

855   Rodzina 170,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 170,00 
  2010 Dotacja celowa z UW z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny 
170,00 

   Razem 2 998 436,00 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 58 612,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 58 612,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 58 612,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 58 612,00 
   Razem 58 612,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 197 312,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
800,00 

 40002  Dostarczanie wody 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  800,00 

600   Transport i łączność 89 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 89 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 

750   Administracja publiczna 43 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 612,00 
 80101  Szkoły podstawowe 58 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł. – 11 722 

zł, Wola Rz. – 11 722 zł, Radomyśl – 11 724 zł, Antoniów – 11 722 zł, 
Chwałowice – 11 722 zł) 

58 612,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne (własne) 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 
 90095  Pozostała działalność 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Żabno) 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Żabno) 200,00 

926   Kultura fizyczna                  
 200,00 

 92601  Obiekty sportowe                  
 200,00 

  4260 Zakup energii                  
 200,00 

   Razem 197 312,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 3 137 136,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CF5D6-1644-4AB7-BD68-26B58C61727C. Podpisany Strona 2



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Radomyślu nad Sanem i 
Chwałowicach - Polski Ład) 

300 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

800,00 

 40002  Dostarczanie wody 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników… 800,00 

600   Transport i łączność 2 556 400,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 89 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 

ciągu pieszo – rowerowego w Antoniowie) 
89 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 467 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Polski Ład – Radomyśl ul. Sandomierska, most Rzeczyca Okrągła, 
droga Rzeczyca Okrągła, Rzeczyca Długa, Wola Rzeczycka - Turki, 
Chwałowice – Nowa Wieś, Wygoda – 2 000 000 zł  
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – droga Wola Rzeczycka (szkoła), 
Dąbrowa Rzeczycka (osiedle) – 467 400 zł) 

2 467 400,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (klimatyzacja 

– sala kinowa UG|) 
20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 213,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 

4 152,75 zł, Wola Rz. – 3 322,20 zł, Radomyśl – 5 260 zł, Antoniów – 
2 649,85 zł, Chwałowice – 3 322,20 zł) 

18 707,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 506,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty (Antoniów) 
1 506,00 

852   Pomoc społeczna 215 653,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (własne) 5 000,00 
 85295  Pozostała działalność 210 653,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zlecone) 196 523,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zlecone) 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zlecone) 345,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zlecone) 49,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

(własne= 10 000,00  zlecone=737,00) 
10 737,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (zlecone) 999,00 
855   Rodzina 172,04 

 85503  Karta Dużej Rodziny 172,04 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zlecone) 170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 700,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 350,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (wysypisko Rzeczycy Ok.) 2 000,00 
 90095  Pozostała działalność 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych (F.S. Żabno) 700,00 

926   Kultura fizyczna 197,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CF5D6-1644-4AB7-BD68-26B58C61727C. Podpisany Strona 3



 92695  Pozostała działalność 197,96 
  4430 Różne opłaty i składki 197,96 
   Razem 3 137 136,00 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXX/264/2022 Rady Gminy Radomyśl 
nad Sanem z dnia 25 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 3 900 000,00 zł w tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 586 550,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1 813 450,00 zł 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1 500 000,00 

2) W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2022r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: Sołectwo Żabno 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie – usuwanie zakrzewień, 

zakup paliwa”– kwota 700 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie – naprawa kosiarki”- kwota 

700 zł. 

3) Po §10 dodaje się § 10a w brzmieniu: W celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

upoważnia się Wójta Gminy do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu jednostki. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CF5D6-1644-4AB7-BD68-26B58C61727C. Podpisany Strona 4



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F47CF5D6-1644-4AB7-BD68-26B58C61727C. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


